
Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Okresní sdružení hasičů Olomouc 

Si Vás dovoluje pozvat na 

 

 

  

 

“Olomoucké 100-VKY“ 

které se uskuteční v sobotu 21. října 2023 

na stadioně Lokomotiva, Olomouc (49°35’23.946″N, 17°15’35.395″E) 

Prezence:   8:00 – 8:45 hod – dorostenky (mladší, střední, starší) 

9:00 – 9:30 hod – dorostenci (mladší, střední, starší) 

Při prezenci bude probíhat kontrola členských průkazů. 

 

Trénink:   8:30 – 8:55 hod – dorostenky mladší, střední i starší 

cca 10:15 – 10:30 hod – dorostenci mladší, střední i starší (1. a 2. dráha – kat. mladší a 

střední; 3. dráha kat. starší) 

 

Zahájení závodu:  9,00 hod – dorostenky (mladší, střední, starší) 

10,30 hod – dorostenci (mladší, střední, starší) 

Časový harmonogram je orientační, aktuálně může být upraven v den soutěže dle 

přihlášených závodníků. 

 

Startovné:   50,- Kč – platí se na místě při prezenci 
 

Disciplína:  běh na 100 metrů s překážkami bude probíhat dle platné Směrnice o celoroční činnosti 

dorostu včetně dodatků platných od 1. 9. 2007. Čas přípravy startu může být zkrácen 

dle počtu závodníků na minutu. 

 

Povrch:   umělý (tartan - 3 dráhy), 2 pokusy - dráhy se po prvních pokusech nemění 
 

Časomíra:   elektronická 
 

Přihlášky:   nejpozději 17.10.2023 do 20 hod na: https://souteze.kshmsk.cz/olomoucke-100-vky/ 
 

Kontakty:   Vlastimila Švubová: 737 908 221, e-mail: osh.olomouc@seznam.cz 

 

Závod je součástí Moravskoslezského poháru 2023 (MSP 2023) v běhu na 100 metrů s překážkami v 

kategorii dorostu. Po skončení proběhne i vyhodnocení celého MSP 2023 !!! 

 

Fotografie pořízené během soutěže budou použity pro účely prezentace KSH MSK a OSH Olomouc. 

Na místě bude zabezpečen stánkový prodej drobného občerstvení. 

 

          Vlastimila Švubová 

                 starostka OSH Olomouc 

https://souteze.kshmsk.cz/olomoucke-100-vky/
mailto:osh.olomouc@seznam.cz

